

SVAR PÅ NOEN VANLIGE SPØRSMÅL

Når er påmeldingsfristen for konfirmasjonstiden 2016-17?

Det tilsendte innskrivningsskjemaet skal være returnert i nøyaktig utfylt stand innen **onsdag 28. sept. 2016.**

Hva om jeg ikke er døpt?

Konfirmasjon betyr "bekrefte" eller "styrke". Det som skal bekreftes eller styrkes er troen på Jesus Kristus og det nye livet du fikk i gave av Gud den dagen du ble døpt som barn. Er du ikke døpt, kan du likevel være med i konfirmasjonstiden. Dersom du vil konfirmeres, kan du bli døpt innen konfirmasjonsdagen.

Når starter konfirmasjonstiden?

Konfirmasjonstiden starter med presentasjon av innskrevne konfirmanter i gudstjenesten i Gratangen kirke **søndag 16. oktober kl. 11.00.** Semesterplan og Bibel deles ut her eller ved første samvær (torsdag 20. okt.).

Når og hvor tar undervisningen til?

I menighetssalen **torsdag 20. oktober kl. 18.00 – 21.00.** Møt opp i god tid utenfor Gratangen kirke.

Hva skal jeg ha med til undervisningen?

Bibelen (som du får ved presentasjonen eller ved første samvær) ringperm, skrivepapir og skrivesaker.

Konfirmantfestival eller konfirmantleir?

Vi reiser til en konfirmantfestival i Harstad lørdag 4. februar 2017. Dette er en obligatorisk del av undervisningen alle skal være med på. Det kan også bety kostnader i form av en egenandel for konfirmantene, men vi vil bidra til at denne blir lav eller helst helt ut dekket av Gratangen menighet.

Må jeg være med på hele programmet?

Ja, både undervisningssamværene, konfirmantfestivalen, de 8 gudstjenestene og tjenesteoppgaven (bøsseaksjon for Kirkens Nødhjelp) er obligatoriske. Det kan også bli andre arrangementer. Ved gyldig grunn skal foreldrene søke om fri på forhånd og ved sykefravær ellers skal foreldrene melde fra. Du forplikter deg til å prioritere programmet i konfirmasjonstiden framfor fritidsaktiviteter.

Må jeg gå med bøsse for Kirkens Nødhjelp?

Ja, innsamlingsaksjonen for Kirkens Nødhjelp i mars er konfirmantenes deltakelse i kirkens omsorgsarbeid (diakoni) og en viktig del av konfirmasjonstiden. Alle får sin rode og foreldrene er med og tar ansvaret for kjøring og at roden blir dekket dersom konfirmanten er syk eller av annen grunn hindret fra å gå med bøsse.

Har foreldrene/fadderne noen oppgaver?

Ja! Foreldrene (og fadderne) er viktig støttespillere og får i denne konfirmasjonstiden anledning til å bli bedre kjent med og gi sitt bidrag til menighetsarbeidet i sin egen menighet. I tillegg til å gjøre i stand et lite måltid til konfirmantene på torsdagssamværene (se forsiden og på nettsiden), må de regne med å kjøre konfirmantene til og fra samværene og under bøssebæringen ved fasteaksjonen i mars. Under den evt. konfirmantfestivalen utpå vinteren kan vi også trenge at noen foreldre/faddere er med. I tillegg følger foreldre opp sin konfirmant, blir med på gudstjenester og ellers viser interesse for det konfirmanten er med på. Vi oppnevner et lite «foreldreutvalg» som kan organisere arbeidsfordelingen på torsdagene m.v. og evt. ta initiativ til andre tiltak i konfirmasjonstiden.

Blir det noe foreldremøte i høst?

Ja, etter gudstjenesten søndag 16. okt. i kirka blir det videre informasjon og anledning til å ta opp spørsmål.

Koster konfirmasjonstiden noe?

I utgangspunktet søker vi her i Gratangen å gjennomføre konfirmasjonstiden uten større kostnader for konfirmantene. Menigheten gir også Bibelen i gave. Utgifter til ringperm, skrivepapir og skrivesaker dekkes likevel av konfirmantene selv.

Blir konfirmantene eksaminert på kirkegulvet under "overhøringa"?

På våren har vi en gudstjeneste som konfirmantene er med og forbereder og hvor de får forskjellige oppgaver. Det er ingen grunn til å grue seg til denne gudstjenesten! Og det er slett ingen form for offentlig eksaminasjon!

Når blir konfirmasjonssøndagen til våren?

Menighetsrådet bestemte i høsten 2015 at konfirmasjonssøndagen i årene framover blir **1. pinsedag.** I 2017 blir datoen da så sent som **søndag 4. juni.**

Hvor får jeg svar på spørsmål jeg har?

Sjekk menighetens nettside: <http://gratangen.kirken.no> eller send en epost til konfirmantlæreren. Adressen er: tore.helland@gratangen.kirken.no. Du kan også ringe / sende sms til tlf. 97593244.

Følg med på nettsiden: [http://gratangen.kirken.no/](http://gratangen.kirken.no) under «Konfirmasjon»!